
05/09/2018

2596-25-4-201809051209

N 2596

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო 
სამსახურის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა სამუშაო 

აღწერილობების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კო-
დექსი“ 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე.“ ქვეპუნქტის და 61-ე მუხლის მე-3 
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის და „საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 
28-ე მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯე-
ტო სამსახურის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა სამუშაო აღწერილობები, თანახ-
მად 1-დან 19-ის ჩათვლით დანართებისა.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: 
ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით 
გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ლაშა კომახიძე

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი


